
Uchwała Nr XLV/3/22     
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
wobec agresji Rosji na Ukrainę.

Na podstawie § 9 ust. 3 i ust. 4 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 marca 2019 r., Rada Powiatu 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu przyjmuje stanowisko w treści stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-03-01T09:32:31+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




